Зам. директора ИИКС
Климову В.В.
от студента группы ___________
____________________________
____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне каникулы (последипломный отпуск)                                  с «01» июля 2021 г. по «31» августа 2021 г.

_______________  /_____________________/
                                                                                                        (подпись)                                (расшифровка подписи)
«___» ____________2021 г.

Уведомлен, что в соответствии с п. 3 приказа НИЯУ МИФИ от                                 09 сентября 2019 г. № 252/1 (с изменениями, приказ НИЯУ МИФИ                                       от 27 марта 2020 г. № 87/1) предусмотрено установление срока окончания проживания в общежитии 20 июля 2021 г.
[bookmark: _GoBack]
_______________  /_____________________/
                                                                                                        (подпись)                                (расшифровка подписи)
«___» ____________2021 г.